CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N°505 12017

cÃ M p

21 	2O11 Súmula: 	"Solicita providências do
Executivo junto a Secretária responsável para
que seja feita a Limpeza da calçada e bueiros
em frente da UBS Dr. Flavio Piovesan-
Parque Bandeirantes, desta municipalidade".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine
através da Secretária responsável, a limpeza da calçada e bueiros que ficam em frente
da IJBS Dr. Flavio Piovesan localizado na rua dezesseis N°81 bairro Parque
Bandeirantes do Município de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos munícipes da cidade de Itapevi, a este vereador
que solicitam a limpeza da calçada e bueiros em frente da UBS Dr. Flavio Piovesan.
Essa limpeza será de extrema importância, pois o local é um posto de atendimento
médico e precisa ter o local limpo, sendo de responsabilidade da prefeitura de manter o
local limpo.

Sala das Sessões Bemvíndo Moreira Nery, 13 de março de. 2017

Denis Lucá de 	 D tTE

Vereador PRB

ACO Vê

A C

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br